
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2801968

Pronájem skladovacích prostor, Chotěšov, Mantov (okres Plzeň-jih)

Nemovitost nabízí

HOME 4 PEOPLE

 

Pronájem skladovacích prostor, Chotěšov,
Mantov (okres Plzeň-jih)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 31397 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Chotěšov, Mantov (okres Plzeň-jih)

Pronájem skladovacích prostor, Chotěšov, Mantov (okres
Plzeň-jih)

+Elektřina na nájemce, vratná kauce, odměna RK, Nabízíme k
pronájmu nebytové prostory o velikosti 38 m v obci Chotěšov - část
obce Mantov. Tento objekt je ideální pro skladovací či rekreační
účely a nachází se na pozemku o rozloze přibližně 200 m, který
může nájemce využívat.  Domek není vytápěn, elektřina zavedena.
Vstupní dveře mají 90 cm. 

Dispozice objektu zahrnuje dvě neprůchozí místnosti, každá o
velikosti 18 m. Jednu místnost lze využít jako sklad nebo zahradní
domek..
V okolí dostatek zeleně a zástavba RD.

Pro více informací a prohlídku nás neváhejte kontaktovat. Ev. číslo:
31397. Energetický štítek: G

CENA: (za měsíc) 3 800,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 200

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Počet míst k parkování 1

Zastavěná plocha (m2) 36

Užitná plocha (m2) 36

Druh prostor Skladovací

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2801968

Pronájem skladovacích prostor, Chotěšov, Mantov (okres Plzeň-jih)

Realitní makléř

Štěpánka Pourová - Realitní

makléřka
Mobil: 725 529 930
ready@home4people.cz

2 / 2


